4vXXX. Ac Rectori Unwersi||iis.pro isuisąlaberibus pro- 
vidabtEMis .de Salario decem Marcarum^prout in aliis stndiiś est 
consuetunu,.

§. XXXI. Quae qüidem Salaria exnupc in nostra Zuppa 
salis in Wieliczka deputamns, ita quod noster Zupparius Docto» 
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ribuset Magistris. legentibus, in quatuor temporibus. pratdicta 
Salaria in Cracovia praesentare teneatur.

§• XXXII. Item ordinabimus praedictis Scholaribus imum 
Campsorem vel.Judacumin Civitate Cracoviensi, qui babcat suf- 
ficientcm. peeuniam ad mutúant^m iň necessitatibus Scholarium 
super bonis pignoribus, nec pjira pro servitio suo exiggt, nisi 
unum grossum de Marca- quatibet intra menšeni. ;

§. XXXIII. Item doctores et Magistři ad sedes salariâtes 
praedietas; eligànturper Scbolarés illius facultatis , in quai® Do
ctor et Magister fuerit assinnendus.

§. XXXIV. Et si forte Scholares iu eligendo discordes fu- 
erint, is electus sit, qui a majori parte fuerit nominatus.

§. XXXV. .Qui nobis si praesentes fuerimns, alias nostre 
Commissario, que^a super hoc Statuemus, praesentetur.

§. XXXVI. Et electus per nos vel per Eum remaneat in 
Lectura.

§. XXXVII. Itepi nullus unquam vel Doctor aut Magister 
iu Rectorem posait eligi. <

j§*. XXXVI11. Nee etiam Scholaris- existeus Rector, ad pri
vatum examen cnjuslibet facultatis tempore sui Rectoratus aliqua- 
liter admittatur.

§, XXXIX. Statnimus etiam, ut quotiescunque aliquos Scho
lares in qualibet facultate per Doctores seu Magistros ad priva-* 
tum examen more consueto poni contingit, super illos Cancella- 
rius- Noster Cracoviensfs, qui pro tempore fuerit tanqüam supre- 
mus, approbandi hujusmodi examen omnimodam habeat potestatem.

§.XL. Item .pro habęndo exercitio Scholaribfls studii, Do-, 
minus EŘteopus Qracoviensis Officiaient suiNn in ipsa Civitate 
Cracoviensi locare debeàt, prout est locatus, ut de Lectionibus 
Scholares ad practicam t^nseant et sommant audaciam allegandi.

§. XLI. Ut autem omnia et singula superius expressa ro- 
bur obtineant perpetuae firmitatis, praesens privilegium scribi jus- 
simus, Nostri Sigilli muni mine raboratum. Actum Cracoviae in 
die Pentecosten ann» donnai Millesimo trecentesimo sexagesimo 
quarto. Praesentibus Andrea Cracoviensi, Joanne Sandomiriensi 
Palatinis. Vilczcone Sandomiriensi, Dobeslao Vislicensi, Petro 
Voynicensi Castéilanis, Floriano Cancelląrio Lauciciensi et aliis 
mollis uobilibus fide dignis. Datum per manus Venerabilis viri
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Domini Joannis Dccani et Caucellarii nostri Cracoviensis, Docto- 
riś Decretorum, Scriptum autem per Jacobum de Ossowa Nota- ■ 
rium Curiae nostrae Regalia.